PAGE
2

 [image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020 № 101
с.Поддорье

	Об утверждении внутримуниципальной маршрутной сети

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую  внутримуниципальную  маршрутную сеть регулярных перевозок пассажиров  и багажа автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам в пригородном сообщении  в границах  Поддорского муниципального района.
2. Утвердить прилагаемое расписание осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам в пригородном сообщении  в границах  Поддорского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу  со дня  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2020 года.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 31.07.2014 № 269 «Об утверждении внутримуниципальной  маршрутной сети».

5. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина

Утверждена
                   постановлением Администрации

муниципального района

от 13.02.2020 № 101
Внутримуниципальная  маршрутная сеть регулярных перевозок пассажиров  и багажа автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам в пригородном сообщении  в границах  Поддорского муниципального района.

	№

рейса
	Наименование маршрутов

	Протяженность, км
	Промежуточные остановочные пункты
	Кол-во рейсов
	Дни недели

	114
	Поддорье- Бураково
	16,0
	Минцево, Одинцово,  Волковая
	1 раз в день
	Ежедневно, кроме субботы

	115
	Поддорье-Белебелка
	25,3
	Минцево, Волковая, Кремно, Трофимово, Ямно
	3 раза в день
	Ежедневно, кроме субботы

	116
	Поддорье- Селеево
	28,6
	Озерки, Головенька,

Перегино, Лобыни, Рябково
	1 раз в день
	Понедельник, среда,

пятница

	120
	Белебелка-Заозерье-Белебелка
	46,2

	Бабье, Шернино, Починки,

Сидорово, Подсосонье, Каменка, Лисьи Горьки,

Костелево, Заозерье, Скопино, Ровно, Речка, Красный Луг,      Переходы, Черна
	2 раза в день

	Понедельник, среда,

четверг

	128
	Поддорье- Андроново
	23,3
	Соколье, Тугино, Лисичкино,

  Нивки, Пустошка,

Фелистово
	2 раза в день
	Понедельник, среда,

пятница

	165
	Белебелка - Карабинец
	19,6
	Сенцово,

Гридино, Б.Пухово, В.Село,

Прилужье, Леша, Переезд
	2 раза в день
	Вторник, пятница, воскресенье

	166А
	Векшино - Селеево
	48,4
	Бураково, Волковая, Минцево, Поддорье, Головенька, Перегино, Лобыни
	2 раза в день
	Среда, пятница, воскресенье

Утверждено

                   постановлением Администрации

муниципального района

от 13.02.2020 № 101

Расписание осуществления  регулярных перевозок пассажиров              и багажа автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам в пригородном сообщении  в границах  Поддорского муниципального района

	№№
маршрутов

	Наименование
маршрутов

	Расписание движения из начального пункта
	Расписание движения из конечного пункта
	Дни недели

	114
	Поддорье-Бураково
	8.10

	8.35

	Ежедневно, кроме субботы

	115
	Поддорье-Белебелка
	5.50

11.30

17.00
	7.30

12.01
18.40
	Ежедневно, кроме субботы

	116
	Поддорье-Селеево
	13.00

	13.40

	Понедельник, среда,

пятница

	120
	Белебелка-Заозерье-Белебелка
	6.20

17.30

	Понедельник, среда,

четверг

	128
	Поддорье-Андроново
	9.00

15.40
	9.35
16.45
	Понедельник, среда,

пятница

	165
	Белебелка-Карабинец
	6.20

17.30
	6.55
18.05
	Вторник, пятница, воскресенье

	166А
	Векшино- Селеево
	6.20
17,40
	7.20
18.40
	Среда, пятница,
воскресенье